
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

Від   03 жовтня  2023року № 1060  

Смт Великий Бичків 

 

  

Про взяття на баланс  

Великобичківською селищною радою 

комунального нерухомого майна,  

нежитловї будівлі, розташованї в с. Луг, 

вул. без назви, 000 

 

    Керуючись статтями 26, 29, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до ч.1. ст. 181, ст. 327 Цивільного 

кодексу України, враховуючи проведену інвентаризацію об’єктів нерухомого 

майна комунальної власності Великобичківської територіальної громади 

відповідно до розпорядження голови Великобичківської селищної ради від 

10.02.2023р. №23/02.1-07, сесія Великобичківської селищної  ради, - 

В И Р І Ш И Л А : 
 

             1. Взяти на баланс, нежитлову будівлю, загальною площею 92,92м.кв, 

загальною вартістю  2412761 ( два мільйона чотириста дванадцять тисяч сімсот 

шістдесят одна) грн., розташовану за адресою: с. Луг, вул. без назви, 000. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великобичківської селищної 

ради (Світлана КУС) відобразити в бухгалтерському обліку та звітності 

нежитлову будівлю, розташовану за адресою: с. Луг, вул. без назви, 000. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури, комунального майна та капітального будівництва 

Великобичківської селищної ради (Ярослав КЛЕМЕНТЄВ) та  постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження та транспорту (Олег ВАЙНАГІЙ).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

 

 

Селищний голова                           Олег БУРСА  


